



Município de Sumidouro - RJ

http://sumidouro.rj.gov.br | R. Alfredo Chaves, 39 - Centro, Sumidouro-RJ | Tel.: (22) 2531-1128

IMPrensa Oficial

Dep. de Licitações e Contratos

30/10/2025, 15:12

LICITANET - Termo de Homologação



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SUMIDOURO/RJ



DISPENSA ELETRÔNICA Nº 074/2025

PROCESSO LICITATÓRIO 3820/2025

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) GESTORA DO FMS, HOMOLOGA nos termos da Lei nº 14.133/21, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA OBRAS E INSTALAÇÕES PARA O HOSPITAL MUNICIPAL DR. JOÃO PEREIRA MARTINS

Fornecedor : REZEILE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 07.267.233/0001-02

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	15,00	Kilo	GRANTE X	ACII 20 KG	R\$ 38,75	R\$ 581,25	R\$ 38,75	R\$ 581,25	0,00	R\$ 0,00
Descrição: Argamassa ACII 20 Kg										
2	35,00	Saco	NCP	BARITAD A 20KG	R\$ 44,04	R\$ 1.541,40	R\$ 44,04	R\$ 1.541,40	0,00	R\$ 0,00
Descrição: Argamassa baritada 20 kg - Radiologia										
3	10,00	Unidade	COMPEL	23CM	R\$ 11,34	R\$ 113,40	R\$ 12,22	R\$ 122,20	7,20	R\$ 7,20
Descrição: Bandeja pintura 23 cm										
4	5,00	Unidade	DUDA	DESCAR GA	R\$ 45,29	R\$ 226,45	R\$ 46,91	R\$ 234,55	3,45	R\$ 3,45
Descrição: Caixa de descarga										
5	1,00	Unidade	ILUME	20X20 SOB	R\$ 29,20	R\$ 29,20	R\$ 29,99	R\$ 29,99	2,63	R\$ 2,63
Descrição: Caixa de passagem sobrepor 2908 20 cm x 20 cm										
6	14,00	Unidade	SSC	ANGELI 3,5MM	R\$ 204,39	R\$ 2.861,46	R\$ 204,39	R\$ 2.861,46	0,00	R\$ 0,00
Descrição: Caixonete angelim pedra / marg 3.5 mm 60, 70, 80										
7	25,00	Unidade	ILUME	SIST X 10MM	R\$ 8,97	R\$ 224,25	R\$ 10,35	R\$ 258,75	13,33	R\$ 13,33
Descrição: Canaleta sistema X, adesiva - 10 mm										
8	20,00	Unidade	INTELI	10A 70 MM	R\$ 11,19	R\$ 223,80	R\$ 11,76	R\$ 235,20	4,84	R\$ 4,84
Descrição: Conector perfurante 10 mm a 70 mm										
Subtotal Adjudicado R\$ 16.930,21						Subtotal Orçado: R\$ 17.140,94		1,2293 %	R\$ 210,73	